
Předpis o volbě vedení
Crazy Dancers SDC

Článek 1

Společná ustanovení

1.01. Tento dokument se nazývá Předpis o volbě vedení Crazy Dancers SDC (dále jen Předpis).

1.02. Předpis platí v souladu se Stanovami Crazy Dancers SDC (dále jen Stanovy). Je-li některé usta-
novení Předpisu v rozporu se Stanovami, mají závaznou a určující platnost Stanovy.

Článek 2

Volba členů vedení

2.01. Volby člena nebo členů vedení zajišťuje po technické stránce volební komise, jejíž složení je na
návrh vedení klubu odsouhlaseno valnou hromadou.

2.02. Kandidát na jakoukoliv funkci ve vedení klubu musí být uveden na kandidátce, která je před-
kládána volební komisi, má písemnou podobu a obsahuje jména všech kandidátů, kteří spolu nedílně
kandidují, spolu s funkcemi, na něž kandidují.

Článek 3

Volba Presidenta, Vicepresidenta a Secretary

3.01. Člen klubu může kandidovat na funkci President sám, nebo kandiduje nedílně spolu s dalšími
dvěma členy klubu, kteří kandidují na funkce Vicepresident a Secretary. V prvním případě valná hro-
mada hlasuje pouze o kandidátovi na Presidenta, ve druhém případě hlasuje o kandidující trojici jako
celku. V obou případech předkládá kandidátku dle článku 2.02. kandidující President.

Článek 4

Platnost Předpisu

4.01. Předpis platí od okamžiku přijetí valnou hromadou dne 27. září 1999.

Petr Wilfer Jiřina Hrušová
President Secretary


